Podnosi się wysokość wynagrodzenia określonego w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w ten sposób, że rodzina zastępcza zawodowa  

oraz prowadzący rodzinny dom dziecka otrzymują miesięczne wynagrodzenie nie niższe niż kwota 8 200,00 zł 

brutto (słownie: osiem tysięcy dwieście złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdnickiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązywania od 1 października 2025 roku.